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İdarecinin Sesi Dergisinin 173. Sayısı "Genel Kolluk" kapak konusu ile yayımlanmaktadır. 15 Temmuz darbe teşebbü-
sünün püskürtülmesi sonrasında ilan edilen OHAL sürecinde genel kolluk alanında yeniden yapılanmaya gidilmiştir. 
Bu bağlamda jandarma ve sahil güvenlik teşkilatları genel kolluk olarak İçişleri Bakanlığına bağlanmıştır. Dolayısıyla, 
genel kolluk ve güvenlik konsepti üzerine yazılar bu sayımızda öncelikli olarak yer bulmuştur.

Bu sayımızda öne çıkan diğer konu "Valiler Toplantısı" olmuştur. Ankara'da yapılan toplantıda İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu ve Başbakan Binali Yıldırım valilere hitap etti. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da valileri kabul 
etti ve hitapta bulundu. Dolayısıyla bu önemli toplantılarda ifade edilen görüş ve düşünceleri aktarmak görevini 
173. sayımız üstlendi.

Bu konular dışında, birçok farklı konuda makale, yazı ve şiir dergimizde yayımlanmaktadır. İşte bu sayımızda da, 
ülkemiz ve dünyadaki gelişmelerle ya da mesleğimizle ilgili yazı, deneme, hikâye, anı ve şiirler de dergimize renk 
katmaktadır.

 Tarihten sayfalar bölümü, kapak konusu ile bağlantılı biçimde özellikle, tarihsel süreçte jandarma teşkilatının İçişleri 
Bakanlığı ile ilişkisi üzerine odaklanmıştır.

Dergimizin 173. sayısında özel dosya olarak "Trabzon İli" tanıtılmaktadır. Tarihi geçmişi, kültürel ve doğal güzellikleri 
ile Karadenizin incisi olan bu ilimiz göz önüne serilmektedir. Ayrıca Trabzon'un toplumsal ve ekonomik özellikleri ve 
potansiyeline de yer verilmektedir.

Gelecek sayımızda, Dergimiz açısından klasik olarak nitelendirilebilecek bir kapak konusuna odaklanacağız. 174. 
sayımızda "ilçe ve kaymakam" kapak konusu olarak ele alınacaktır. Son yıllarda kamu yönetiminde meydana gelen 
değişimler ve yapılan reformlar kapsamında ilçe ve kaymakam kavramları üzerinde yeniden düşünmek, mesleğimiz 
açısından yararlı olacaktır. Bu bağlamda, ilçe ve kaymakam konularında görüş ve değerlendirmeleri içeren değerli 
yazılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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